
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМ. А.П. МАРЕСЬЕВА СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

(МАОУ СОШ № 2 им. А.П. Маресьева)  

 

П Р И К А З 

 

от 27.12.2024 г.                             № 710 

ст. Брюховецкая 

 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 97 Федерального закона от 29.12.2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

письма министерства просвещения Российской Федерации № СК-228/03 и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 

от 6 августа 2021 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 

учебного года (прилагается).  

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

И.В.Березуцкой осуществлять контроль над соблюдением выполнения 

графика оценочных процедур во 2 полугодии 2024-2025 учебного года в 2-11 

классах. 

3. В случае корректировки графика оценочных процедур заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе И.В. Березуцкой организовать 

размещение на сайте школы актуальной версии графика. 

4. Ответственному за ведение школьного сайта А.Д. Чайка разместить 

график оценочных процедур на сайте школы в срок до 16 января 2025 года.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                         Р.Х. Хубиев 

 

 

С приказом ознакомлены                                                                    И. В. Березуцкая 

 

                                          А.Д. Чайка 


		2025-01-14T11:14:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ А.П. МАРЕСЬЕВА СТ.БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




